Pos.
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Dorsal
77
71
76
75
72
74
73

Licenga
56163
52788
55281
55280
59716
59713
59714

Licenga UCI
10045488536
10045160958
10045402044
10045401943
10052472637
10052471122
10052471829

Associacdo de Ciclismo da Madeira

Encontro Regional de Escolas de Ciclismo 2017 #2

Nome
Matias Olival
Afonso Oliveira
André Vasconcelos
Filip Vasconcelos
David Batista
Madalena Romeira
Isabel Romeira

Pupilos/ Benjamins
Equipa

Maéxima Dindmica / Ludens Machico
Maéxima Dindmica / Ludens Machico
Carvalheiro Madeira Medical Center
Carvalheiro Madeira Medical Center
Freguesia do Canigo/ Venda do Sdcio
Freguesia do Canigo/ Venda do Sdcio
Freguesia do Canigo/ Venda do Sdcio

Escalao
Pupilos/ Benjamins
Pupilos/ Benjamins
Pupilos/ Benjamins
Pupilos/ Benjamins
Pupilos/ Benjamins
Pupilos/ Benjamins
Pupilos/ Benjamins

Destreza 1
00:02:10,41
00:03:16,57
00:03:56,88
00:06:14,97
00:06:31,44
00:10:59,34
00:10:21,94

Destreza 2
00:01:44,97
00:02:30,41
00:04:18,52
00:05:52,25
00:11:09,91
00:10:00,78
00:10:59,56

Melhor Tempo
00:01:44,97
00:02:30,41
00:03:56,88
00:05:52,25
00:06:31,44
00:10:00,78
00:10:21,94



Pos.

Dorsal
58
56
62
59
55
57
61
60

Licenga
52856
52872
41597
56165
59722
56167
56160
58091

Licenga UCI
10045167729
10045169345
10044408196
10045488738
10052474859
10045488940
10045488233
10045672129

Associagao de Ciclismo da Madeira

Encontro Regional de Escolas de Ciclismo 2017 #2

Nome

André Coelho
Rodrigo Melim

Matilde Olival

Tomas Nunes
Mario Rodrigues

Oscar Géis
Margarida Teles Gois
Maria Castro

Iniciados_4 voltas

Equipa
Carvalheiro Madeira Medical Center
Carvalheiro Madeira Medical Center
Méxima Dindmica / Ludens Machico
Maxima Dinamica / Ludens Machico
Freguesia do Canico/ Venda do Sécio
Carvalheiro Madeira Medical Center
Méxima Dindmica / Ludens Machico
Maxima Dinamica / Ludens Machico

Escaldo
Iniciados
Iniciados
Iniciados
Iniciados
Iniciados
Iniciados
Iniciados
Iniciados

Destreza
00:02:28,72
00:01:49,18
00:02:15,00
00:01:56,85
00:05:39,18
00:02:10,47
00:04:10,10
00:03:20,97

Circuito
00:10:11,00
00:11:56,00
00:11:33,00
00:12:05,00
00:12:26,00
00:10:12,00
00:11:42,00
00:13:11,00

Total Obs
00:12:39,72
00:13:45,18
00:13:48,00
00:14:01,85
00:18:05,18
00:12:22,47 alvolta
00:15:52,10 a1lvolta
00:16:31,97 a1 volta



Pos.
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Dorsal
52
51
53
50

Licenga

52868
52873
56159
52790

Licenga UCI
10045168941
10045169446
10045488132
10045161160

Associa¢ao de Ciclismo da Madeira
Encontro Regional de Escolas de Ciclismo 2017 #2

Infantis_8 voltas

Nome
Vitor Martins
Tiago Fernandes
Mariana Teles Gois
Ana Prata

Equipa
Carvalheiro Madeira Medical Center
Freguesia do Canico/ Venda do Sécio
Maxima Dindmica / Ludens Machico
Maéxima Dinamica / Ludens Machico

Escalao
Infantis
Infantis
Infantis
Infantis

Tempo
00:18:13
00:20:20
00:20:26
00:18:50

Obs

a 2 voltas



Pos.
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Dorsal

88
82
84
81
80
87
85
86
83

Licenga
55289
41692
59723
56162
53506
58950
59720
56211
52793

Licenca UCI
10045402852
10044413856
10052475364
10045488435
10045231383
10049896679
10052473950
10045493384
10045161463

Associacdo de Ciclismo da Madeira
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Juvenis_4 voltas

Nome
Mdnica Martins
Fernando Freitas
Diogo Nobrega

Vitor Hugo Carvalho
Paulo Sérgio Freitas
Jodo Freitas
Francisco Caires
Vitéria Gois
Joana Passos

Equipa
Carvalheiro Madeira Medical Center
C. S. Maritimo / Barreirinha Bar Café
Freguesia do Canico/ Venda do Sécio
Madaxima Dindmica / Ludens Machico
Madxima Dindmica / Ludens Machico
Carvalheiro Madeira Medical Center
Freguesia do Canico/ Venda do Sécio
Carvalheiro Madeira Medical Center
Freguesia do Canico/ Venda do Sécio

Escaldao
Juvenis
Juvenis
Juvenis
Juvenis
Juvenis
Juvenis
Juvenis
Juvenis
Juvenis

Tempo
00:37:38
00:38:12
00:38:36
00:40:59
00:41:45
00:42:40
00:47:48
00:48:13
00:39:11

Obs

alvolta



Associacdo de Ciclismo da Madeira
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Classificagao por Equipas

Class. Equipa Pontos OBS
1 Carvalheiro Madeira Medical Center 6
2 Maxima Dindmica / Ludens Machico 11
3 Freguesia do Canico/ Venda do Sécio 15
4 C. S. Maritimo / Barreirinha Bar Café 2 1 de 4 categorias




